1790886115001. 

Agradecemos de antemano su favorable atención a la presente. 

Muy atentamente, 
JARVAL CIA. LTDA. 

Gerente General    

con número de RUC 

AR 

NOTARIA PRIMERA DE QUITO: RECONOCIMIENTO DE FIRMA.- 
DILIGENCIA NUMERO.- SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE.- (No. 6357).- En la ciudad del Distrito Metropolitano de Quito, 
Capital de la República del Ecuador, hoy día martes veinte de noviembre 
del dos mil doce del dos mil doce; ante mí, doctor JORGE MACHADO 
CEVALLOS, NOTARIO PRIMERO DEL CANTON QUITO, comparece la